
6 Nisan 2016  

Bicameral Salonu’nda Uluslararası Sempozyum 

 

4 Nisan Salı günü Millet Meclisi’nde, Nihon Gakko Üniversitesi, Asunción 

Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen “1915 Osmanlı 

İmparatorluğu’nun En Uzun Yılı ve Bir Halkın Yeniden Doğuşu” konulu Uluslararası 

Sempozyumun açılışı yapıldı. 

Etkinliğin amacı, küresel bağlamda Türkiye’nin artan önemini vurgulamak, 

entelektüel ve akademik düzeyde Türkiye ile Paraguay arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve 

aynı zamanda, devlet kurumlarında, özel sektörde ve genç nesil arasında, bugün dünyada 

önemli bir ilerleme kat eden Türkiye gibi önemli bir Orta Doğu ülkesinin bölgesel gücüne ve 

tarihsel süreçlerine dair farkındalık yaratmaktı. 

Günümüz Türkiye Cumhuriyeti’nin kökeni Birinci Dünya Savaşı’nın yanısıra, 

özellikle, Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de katıldığı 

Gelibolu Savaşı’na dayanmaktadır. Atatürk’ün ileri görüşlülüğü ve yenilikçi reformları, 

Avrupa ve Asya arasında tarihi bir önem arz eden köprü konumunda güçlü bir Türkiye’yi 

doğurdu. 

21. yüzyılın başlarına kadar uzaklık, bilgi eksikliği ve kültür farklılığı gibi çeşitli 

sebeplerden dolayı Türkiye ile ilişkiler derinlik kazanamamıştı. Günümüzde ise, Türkiye ile 

aramızdaki bağlar gelişmektedir. 2009 yılında imzalanan ve onay aşamasında olan Ekonomik 

ve Ticaret İşbirliği Anlaşması gibi girişimler bunun göstergesidir. 

Tüm bunlar, Paraguay’ın dünyaya açılma sürecinde; tarihsel, sosyolojik, kültürel ve 

ekonomik bağlamda Türkiye’nin de önemli bir role sahip olduğunu kabul etme eğilimini 

doğurmaktadır.   

Söz konusu ilişkileri geliştirmek amacıyla, Millet Meclisi Kültür Komitesi’nin 

desteğiyle Nihon Gakko Üniversitesi, Asunción Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi Latin 

Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından, akademisyenler, öğrenciler 

ve konuya ilgi duyan herkese yönelik olan bu Uluslararası Sempozyum, aşağıdaki program 

doğrultusunda gerçekleştirildi: 

 



Tarih :  4-5 Nisan 2016 

Yer : Millet Meclisi Bicameral Salonu 

 

Program: 

 4 Nisan 

 16.00 - Açılış 

 16.30 - Fotoğraf Sergisi Açılışı: En Uzun Yılın Anıları 

 Kokteyl  

 Kosta Rikalı Ressam Miguel Hernández’in Canlı Performansı 

 Türk Müziği Konseri 

 5 Nisan 

09.00-17.00 - Uluslararası Sempozyum “1915 Osmanlı İmparatorluğu’nun En 

Uzun Yılı ve Bir Halkın Yeniden Doğuşu” 

17.00 – “120” isimli Türk Filmi’nin Gösterimi 

 

 Nihon Gakko Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Dionisio Ortega ve Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hermelinda Alvarenga de Ortega, her zaman yaşam kalitesini yükseltmeye, 

mutluluk ve mükemmelliğe erişmeye odaklı olarak; yeni mezunlar vermek, yerel ve 

uluslararası eğitim kurumları ile çerçeve anlaşmaları imzalamak, yeni lisans programlarını 

yürürlüğe koymak ve özel amaçlı eğitim kursları düzenlemekten dolayı memnun olduklarını 

belirttiler. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


